- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2019〕47号

★

中山市市场监督管理局关于
陈跃辉等同志任职的通知

各镇区市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

陈跃辉、张新峰同志任办公室一级主任科员；

徐忠同志任综合规划科一级主任科员；

肖小娟同志任政策法规科一级主任科员；

周玉胜同志任财务与审计科一级主任科员；

张强同志任协调与应急科一级主任科员；

- 2 -

丘应渊、李润同志任审批服务办公室一级主任科员；

李霞同志任便利营商促进科一级主任科员；

黄文光同志任信用监督管理科一级主任科员；

钟敏同志任标准化科一级主任科员；

刘斌、郑智腾同志任网络交易监督管理科一级主任科员；

郑涌智同志任广告监督管理科一级主任科员；

余少仪同志任市场规范管理科一级主任科员；

辛微、郭均岐同志任消费者权益保护科一级主任科员；

张炼同志任知识产权促进科一级主任科员；

郑寿垣同志任知识产权保护科一级主任科员；

罗成同志任质量发展科一级主任科员；

苏均松、陈海霆同志任产品质量安全监督管理科一级主任科

员；

王放同志任食品安全综合协调科一级主任科员；

郑嘉权同志任食品生产安全监督管理科一级主任科员；

梁乐昌同志任食品经营安全监督管理科一级主任科员；

宋宇辉同志任食品餐饮安全监督管理科一级主任科员；

梁锦华同志任特殊食品化妆品监督管理科一级主任科员；

孙逸湘同志任药品监督管理科一级主任科员；

王瑞心同志任医疗器械监督管理科一级主任科员；

吴宝龙同志任特种机电设备安全监察科一级主任科员；

- 3 -

卢俊杰、杨少铎、王洁同志任特种承压设备安全监察科一级

主任科员；

周志波同志任计量科一级主任科员；

张海凤同志任科技与信息化科一级主任科员；

刘惠喜同志任市局一级主任科员；

黎晓东、罗路同志任执法监督科一级主任科员；

庞明晓、吴富于同志任执法一科一级主任科员；

田子民同志任执法二科一级主任科员；

宫培光、司徒婉玲同志任执法三科一级主任科员；

蔡日辉同志任执法四科一级主任科员；

梁镜海同志任执法五科一级主任科员；

冯军延、黎建宁、张弘同志任人事科一级主任科员。

中共中山市市场监督管理局党组

2019 年 12 月 12 日

- 4 -

公开方式：主动公开

（印刷份数：2 份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2019 年 12 月 24 日印发